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Özbekistan'ın Ankara Büyükelçiliği Ekonomi ve Ticaret Müsteşarı Ulugbek Azamov, Özbekistan'ın 
Türk vatandaşlarına tanıdığı 30 günlük vize serbestisiyle Türkiye'den yılda 100 bin turist ağırlamayı 
hedeflediklerini söyledi.

 

Azamov, Anadolu Ajansı muhabirine yaptığı açıklamada, Özbekistan Cumhurbaşkanı Şavkat 
Mirziyoyev'in birçok konuda reform başlattığını, vize muafiyetinin de bu reformların bir parçası 
olduğunu kaydederek, "Aslında Türk vatandaşlarına vize muafiyeti verilmesi konusunda ilk adım 
Mirziyoyev'in Türkiye ziyaretinden hemen önce atılmıştı. Türk iş adamları ve turistler, bir yıllık çok 
girişli vize başvurularına üç gün içinde cevap alabiliyorlardı." dedi.

 

Mirziyoyev'in Türkiye ziyaretinin üzerinden dört ay geçmeden Türk vatandaşlarına 30 günlük vize 
serbestisi tanındığına dikkati çeken Azamov, sözlerini şöyle sürdürdü: "Şimdi ikinci adım olarak bu 
vize sıkıntısı tamamen çözüldü. İki ülkenin cumhurbaşkanlarının kararlılığı ve desteğinden çok 
memnunuz. Özbekistan'ın Türkiye'ye vize muafiyeti tanımasının büyük bir adım olduğunu 
düşünüyoruz. Türkiye'ye sağlanan vize muafiyeti ile Özbekistan'a giden Türk turist sayısını yıllık 
100 bine çıkarmayı hedefliyoruz Özbekistan'da her iki ülke için de önemli olan İmam el Buhari, İbni 
Sina gibi büyük İslam ve kültür alimlerinin yaşadığı yerler var. Bu muafiyetin Türk kardeşlerimizin 
turist olarak Özbekistan'a gitmeleri için de fırsat olduğunu düşünüyoruz."

 

Türk iş adamları ülkeye davet edildi

 

Azamov, Türkiye'nin Özbekistan'ın ticaret alanında 5 büyük ortağından biri olduğunu ve ikili 
ilişkilerin çok iyi olduğunu vurgulayarak, "2018 bizim için faal girişimcilik, yenilikçi fikirler ve 
teknoloji destekleme yılı. Özbekistan Türkiye'den tecrübe öğreniyor. Uzmanlar, danışmanlar, 
Özbekistan'da çalışıyor. Mesela Özbekistan Havayollarında danışman olarak Türk Hava Yollarının 
eski yöneticilerinden Orhan Sivrikaya çalışıyor." dedi. Özbekistan'ın doğalgaz, altın, gümüş, 
uranyum ve pamuk üretimi bakımından zengin olduğunu ve sanayi alanında ilerleme kaydetmek 



istediğini belirten Azamov, Türkiye'nin sanayi alanında ilerlediğini ve Türk iş adamlarını da 
Özbekistan'a davet ettiklerini dile getirdi.

 

Özbekistan Cumhurbaşkanı Mirziyoyev tarafından hafta sonu imzalanan, "Özbekistan'da seyyahlık 
potansiyelinin geliştirilmesi için olumlu koşulların sağlanmasına" ilişkin kararnamede, 10 Şubat'tan 
itibaren İsrail, Endonezya, Güney Kore, Malezya, Singapur, Japonya ve Türkiye vatandaşlarına 30 
günlük süreye vize uygulanmayacağı kaydedilmişti. Kararnameyle Özbekistan'ı vizesiz ziyaret 
edebilecek ülke sayısı 16'ya yükseldi.

 

Özbekistan, daha önce Kırgızistan, Azerbaycan, Ermenistan, Belarus, Gürcistan, Kazakistan, 
Moldova, Rusya ve Ukrayna vatandaşlarına vize uygulamıyordu. Geçen yılın ekim ayında 
Mirziyoyev tarafından imzalanan bir kararnameyle Türkiye, Avusturya, Belçika, İngiltere, Fransa, 
Almanya, İspanya, İtalya, İsviçre, Çekya, Letonya, Malezya, Japonya ve Tayland vatandaşları için 
kolaylaştırılmış vize uygulaması başlatılmıştı. Buna göre, söz konusu ülkelerin vatandaşlarına 
Özbekistan vizesinin 3 iş günü içerisinde verilmesi karara bağlanmıştı.
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